
 

ZARZĄDZENIE NR 602/22 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XLIV/337/21 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 

poz. 293, poz. 695, poz. 697, poz. 760, poz. 1007, poz. 1111, poz. 1271, poz. 1372, poz. 1848, poz. 1876, 

poz. 1994, poz. 2201, poz. 2262, poz. 2328, poz. 2393, poz. 2439, poz. 2730, poz. 2787, poz. 2871, poz. 3217, 

poz. 3294, poz. 3411, poz. 3462) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 129.143.559 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 113.239.737 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 25.410.390 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 150.800 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 15.903.822 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 150.192.162 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 113.139.664 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 25.380.310 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 150.800 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 37.052.498 zł (z czego wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 20.000 zł); 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3600



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe razem: 15 903 822,00 15 903 822,00

8 426 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

820 691,00 820 691,00

majątkowe

5 8

bieżące

bieżące razem: 87 678 547,00 87 678 547,00

Rodzaj: Własne

bieżące razem:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów
Rodzaj: Poroz. z JST

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

§

bieżące

150 800,00 150 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

150 800,00 150 800,00Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 426 537,00

3 4

103 582 369,00 103 582 369,00Ogółem:

9 247 228,00 9 247 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 602/22 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3600



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 60 738,00

0,00 0,00

80153 0,00 60 738,00

0,00 0,00

0,00 60 738,00

852 0,00 100 000,00

0,00 0,00

85231 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

855 0,00 15 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 175 738,00bieżące razem:

196 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
135 753,00

Rodzaj: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

135 753,00 196 491,00

3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 753,00 196 491,00

5 966 583,00 6 066 583,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 3 341 538,00 3 441 538,000970

Rodzina 18 538 253,00

25 234 652,00 25 410 390,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 181 839,00 8 196 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4

bieżące

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców 3 341 538,00 3 441 538,00

18 553 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 839,00 50 839,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3600



0,00 0,00

0,00 175 738,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 175 738,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 175 738,00

0,00 0,00

Ogółem:

Dochody ogółem

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące razem: 113 063 999,00 113 239 737,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

820 691,00 820 691,00

25 234 652,00 25 410 390,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe razem: 15 903 822,00 15 903 822,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 426 537,00 8 426 537,00

Ogółem: 128 967 821,00 129 143 559,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 247 228,00 9 247 228,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3600



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 800 150 800 150 800 0 150 800 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

170 800 150 800 150 800 0 150 800 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 348 913 739 642 739 642 0 739 642 0 0 0 0 0 3 609 271 609 271 3 000 000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 000 56 000 56 000 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 404 913 795 642 795 642 0 795 642 0 0 0 0 0 3 609 271 609 271 3 000 000 0

627 080 118 500 118 500 0 118 500 0 0 0 0 0 508 580 508 580 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 000 56 000 56 000 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

683 080 174 500 174 500 0 174 500 0 0 0 0 0 508 580 508 580 0 0

4 17

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

Wydatki razem:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Rodzaj: Własne

Zmiany w planie wydatków
Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 602/22 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3600



105 500 105 500 105 500 0 105 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 000 56 000 56 000 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

161 500 161 500 161 500 0 161 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

832 365 832 365 832 365 0 832 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-105 643 -105 643 -105 643 0 -105 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

726 722 726 722 726 722 0 726 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0

632 365 632 365 632 365 0 632 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-105 643 -105 643 -105 643 0 -105 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

526 722 526 722 526 722 0 526 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0

632 365 632 365 632 365 0 632 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-105 643 -105 643 -105 643 0 -105 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

526 722 526 722 526 722 0 526 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 514 828 44 413 158 39 398 792 35 921 072 3 477 720 4 301 964 91 224 621 178 0 0 1 101 670 1 101 670 0 0

-25 211 -25 211 -25 211 -7 211 -18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 831 49 831 31 231 0 31 231 18 600 0 0 0 0 0 0 0 0

45 539 448 44 437 778 39 404 812 35 913 861 3 490 951 4 320 564 91 224 621 178 0 0 1 101 670 1 101 670 0 0

25 680 654 24 578 984 23 432 642 21 744 750 1 687 892 461 464 63 700 621 178 0 0 1 101 670 1 101 670 0 0

-479 -479 -479 -479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 199 22 199 22 199 0 22 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 702 374 24 600 704 23 454 362 21 744 271 1 710 091 461 464 63 700 621 178 0 0 1 101 670 1 101 670 0 0

40 327 40 327 40 327 40 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-479 -479 -479 -479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 848 39 848 39 848 39 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

589 826 589 826 589 826 0 589 826 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 826 600 826 600 826 0 600 826 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 400 10 400 10 400 0 10 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 260 1 260 1 260 0 1 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 660 11 660 11 660 0 11 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 956 213 956 213 956 0 213 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 460 9 460 9 460 0 9 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 416 223 416 223 416 0 223 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 033 2 033 2 033 0 2 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Różne rozliczenia

przed zmianą 0

0

0

0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

przed zmianą 0

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

0

po zmianach 0

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

801

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0

0

zwiększenie 0

po zmianach

0

po zmianach 0

758

4810 Rezerwy

przed zmianą 0

zmniejszenie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3600



479 479 479 0 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 512 2 512 2 512 0 2 512 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 588 263 10 588 263 7 591 342 6 802 007 789 335 2 980 000 16 921 0 0 0 0 0 0 0

-3 302 -3 302 -3 302 -3 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 032 8 032 8 032 0 8 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 592 993 10 592 993 7 596 072 6 798 705 797 367 2 980 000 16 921 0 0 0 0 0 0 0

111 008 111 008 111 008 111 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-992 -992 -992 -992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 016 110 016 110 016 110 016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

267 318 267 318 267 318 0 267 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 732 6 732 6 732 0 6 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 050 274 050 274 050 0 274 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 300 10 300 10 300 0 10 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 240 302 240 302 240 302 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 310 -2 310 -2 310 -2 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 930 299 930 299 930 299 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 888 167 888 167 888 0 167 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-18 000 -18 000 -18 000 0 -18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 888 149 888 149 888 0 149 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 219 48 219 48 219 0 48 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 219 43 219 43 219 0 43 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 814 80 814 80 814 0 80 814 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-13 000 -13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 814 67 814 67 814 0 67 814 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 688 852 2 688 852 2 688 852 2 572 416 116 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1 008 -1 008 -1 008 -1 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 688 844 2 688 844 2 688 844 2 571 408 117 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0

134 304 134 304 134 304 134 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1 008 -1 008 -1 008 -1 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

133 296 133 296 133 296 133 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0po zmianach 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

0przed zmianą

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

0

0

po zmianach 0

0

po zmianach

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą

80104
0

0

0

zwiększenie 0

po zmianach 0

zmniejszenie

4410 Podróże służbowe krajowe
zwiększenie 0

po zmianach 0

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

Przedszkola

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

zmniejszenie

zwiększenie

0

0

0

po zmianach 0

4330

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3600



20 703 20 703 20 703 0 20 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 703 21 703 21 703 0 21 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0

969 538 969 538 838 517 773 671 64 846 129 200 1 821 0 0 0 0 0 0 0

-2 422 -2 422 -2 422 -2 422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 600 18 600 0 0 0 18 600 0 0 0 0 0 0 0 0

985 716 985 716 836 095 771 249 64 846 147 800 1 821 0 0 0 0 0 0 0

129 200 129 200 0 0 0 129 200 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 600 18 600 0 0 0 18 600 0 0 0 0 0 0 0 0

147 800 147 800 0 0 0 147 800 0 0 0 0 0 0 0 0

43 192 43 192 43 192 43 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 422 -2 422 -2 422 -2 422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 770 40 770 40 770 40 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

890 608 875 608 665 608 341 917 323 691 210 000 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0

-10 365 -10 365 -10 365 0 -10 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 365 10 365 10 365 0 10 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

890 608 875 608 665 608 341 917 323 691 210 000 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0

766 466 751 466 551 466 326 917 224 549 200 000 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0

-10 365 -10 365 -10 365 0 -10 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 365 10 365 10 365 0 10 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

766 466 751 466 551 466 326 917 224 549 200 000 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 365 10 365 10 365 0 10 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 365 10 365 10 365 0 10 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115 827 115 827 115 827 0 115 827 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-10 365 -10 365 -10 365 0 -10 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 462 105 462 105 462 0 105 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 897 658 10 776 618 10 776 118 256 350 10 519 768 0 500 0 0 0 19 121 040 19 121 040 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 902 658 10 781 618 10 781 118 256 350 10 524 768 0 500 0 0 0 19 121 040 19 121 040 0 0

615 725 409 760 409 760 28 000 381 760 0 0 0 0 0 205 965 205 965 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

18 667 926

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 18 667 926

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0

0

0

po zmianach 0

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0

0

0

po zmianach 0

0

po zmianach 0

przed zmianą 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0

zmniejszenie

zwiększenie

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach

90095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3600



5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

620 725 414 760 414 760 28 000 386 760 0 0 0 0 0 205 965 205 965 0 0

267 760 267 760 267 760 0 267 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

272 760 272 760 272 760 0 272 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 353 981 2 925 088 1 257 639 937 770 319 869 1 650 149 17 300 0 0 0 1 428 893 1 428 893 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 023 20 023 0 0 0 20 023 0 0 0 0 0 0 0 0

4 374 004 2 945 111 1 257 639 937 770 319 869 1 670 172 17 300 0 0 0 1 428 893 1 428 893 0 0

948 420 948 420 0 0 0 948 420 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 023 20 023 0 0 0 20 023 0 0 0 0 0 0 0 0

968 443 968 443 0 0 0 968 443 0 0 0 0 0 0 0 0

948 420 948 420 0 0 0 948 420 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 023 20 023 0 0 0 20 023 0 0 0 0 0 0 0 0

968 443 968 443 0 0 0 968 443 0 0 0 0 0 0 0 0

124 641 052 87 608 554 70 836 838 49 011 507 21 825 331 9 290 993 4 003 925 834 128 0 2 642 670 37 032 498 34 032 498 3 000 000 0

-141 219 -141 219 -141 219 -7 211 -134 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0

141 219 141 219 102 596 0 102 596 38 623 0 0 0 0 0 0 0 0

124 641 052 87 608 554 70 798 215 49 004 296 21 793 919 9 329 616 4 003 925 834 128 0 2 642 670 37 032 498 34 032 498 3 000 000 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

135 753 135 753 129 018 0 129 018 6 735 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 738 60 738 60 738 0 60 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

196 491 196 491 189 756 0 189 756 6 735 0 0 0 0 0 0 0 0 

135 753 135 753 129 018 0 129 018 6 735 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

Wydatki razem:

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

0

zwiększenie 0

po zmianach

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

0

po zmianach 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

przed zmianą 21 187 465

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 21 187 465

2650

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

17

przed zmianą 0 

4

801 Oświata i wychowanie

zmniejszenie 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3600



60 738 60 738 60 738 0 60 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

196 491 196 491 189 756 0 189 756 6 735 0 0 0 0 0 0 0 0 

129 018 129 018 129 018 0 129 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 738 60 738 60 738 0 60 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

189 756 189 756 189 756 0 189 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 966 583 5 966 583 2 226 979 944 284 1 282 695 0 3 739 604 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 066 583 6 066 583 2 326 979 944 284 1 382 695 0 3 739 604 0 0 0 0 0 0 0 

3 341 538 3 341 538 1 141 538 12 770 1 128 768 0 2 200 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 441 538 3 441 538 1 241 538 12 770 1 228 768 0 2 200 000 0 0 0 0 0 0 0 

1 128 006 1 128 006 1 128 006 0 1 128 006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 228 006 1 228 006 1 228 006 0 1 228 006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 538 253 18 538 253 969 465 811 944 157 521 0 17 568 788 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 000 15 000 1 034 1 034 0 0 13 966 0 0 0 0 0 0 0 

18 553 253 18 553 253 970 499 812 978 157 521 0 17 582 754 0 0 0 0 0 0 0 

8 181 839 8 181 839 811 360 775 852 35 508 0 7 370 479 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 000 15 000 1 034 1 034 0 0 13 966 0 0 0 0 0 0 0 

8 196 839 8 196 839 812 394 776 886 35 508 0 7 384 445 0 0 0 0 0 0 0 

7 370 359 7 370 359 0 0 0 0 7 370 359 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 966 13 966 0 0 0 0 13 966 0 0 0 0 0 0 0 

7 384 325 7 384 325 0 0 0 0 7 384 325 0 0 0 0 0 0 0 

577 372 577 372 577 372 577 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

584 584 584 584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

577 956 577 956 577 956 577 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 975 3 975 3 975 3 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 425 4 425 4 425 4 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 204 572 25 204 572 3 634 445 2 046 031 1 588 414 6 735 21 563 392 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3600



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

175 738 175 738 161 772 1 034 160 738 0 13 966 0 0 0 0 0 0 0 

25 380 310 25 380 310 3 796 217 2 047 065 1 749 152 6 735 21 577 358 0 0 0 0 0 0 0 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 016 424 112 963 926 74 622 083 51 057 538 23 564 545 9 297 728 25 567 317 834 128 0 2 642 670 37 052 498 34 052 498 3 000 000 0

-141 219 -141 219 -141 219 -7 211 -134 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0

316 957 316 957 264 368 1 034 263 334 38 623 13 966 0 0 0 0 0 0 0

150 192 162 113 139 664 74 745 232 51 051 361 23 693 871 9 336 351 25 581 283 834 128 0 2 642 670 37 052 498 34 052 498 3 000 000 0

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4

Wydatki razem:

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

Wydatki razem:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

17

przed zmianą 21 187 465

zmniejszenie 0

w tym:

Wydatki ogółem

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie 0

po zmianach 21 187 465

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3600



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 602/22 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

OBJASNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE MIASTA NA 2022 R. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 175.738 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80153, § 2010 – 60.738 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.396.2022.EŻ. 

b) Dział 852, rozdział 85231, § 0970 – 100.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

dochodów na organizację wyżywienia, opieki socjalnej, opieki medycznej, w tym psychologicznej obywatelom 

Ukrainy. 

c) Dział 855, rozdział 85502, § 0970 – 15.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

dochodów na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 141.219 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 700, rozdział 70005, § 4300 – 56.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zwiększenia środków na sporządzenie wyceny wartości nieruchomości na potrzeby aktualizacji opłat rocznych 

z tytułu użytkowania wieczystego. Zmiana ta jest przesunięciem z rezerwy ogólnej - dział 758, rozdział 75818, 

§4810. 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4260 – 11.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

c) Dział 801, rozdział 80101, § 4280 – 1.260 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na badania lekarskie obecnych oraz nowych pracowników. Zmiana ta jest 

przesunięciem z rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie - dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

d) Dział 801, rozdział 80101, § 4300 – 9.460 zł, z tego: 

- 3.460 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 6.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801 (6.000 zł) oraz z rezerwy celowej na wydatki bieżące 

w oświacie (3.460 zł). 

e) Dział 801, rozdział 80101, § 4410 – 479 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3600



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na podróże służbowe krajowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 

80101, z § 4170. 

f) Dział 801, rozdział 80104, § 4260 – 6.732 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

g) Dział 801, rozdział 80104, § 4330 – 1.300 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do 

Niepublicznego Przedszkola w Białymstoku. Zmiana ta jest przesunięciem z rezerwy celowej na wydatki 

bieżące w oświacie - dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

h) Dział 801, rozdział 80148, § 4210 – 1.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 

801. 

i) Dział 801, rozdział 80149, § 2540 – 18.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zwiększenia środków na dotację do niepublicznych przedszkoli na dzieci niepełnosprawne. Zmiana ta jest 

przesunięciem z rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie - dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

j) Dział 851, rozdział 85154, § 4240 – 10.365 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i pomocy dydaktycznych do świetlicy środowiskowej „Radość 

i Przyjaciele”. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85154, z § 4300. 

k) Dział 900, rozdział 90095, § 4300 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na dekorację miasta flagami z okazji Święta Niepodległości oraz Dnia Papieskiego. 

Zmiana ta jest przesunięciem z rezerwy ogólnej - dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

l) Dział 926, rozdział 92601, § 2650 – 20.023 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na roczne rozliczenie dotacji przedmiotowej do Pływalni Miejskiej „WODNIK”. 

Zmiana ta jest przesunięciem z rezerwy ogólnej - dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

Zmniejszenia – 141.219 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 105.643 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

rozdysponowaniem: 

- rezerwy ogólnej w kwocie 81.023 zł, z tego: 

-- 56.000 zł z przeznaczeniem na sporządzenie wyceny wartości nieruchomości. Zmiana ta jest 

przesunięciem do działu 700, rozdział 70005, § 4300; 

-- 5.000 zł z przeznaczeniem na dekorację miasta flagami. Zmiana ta jest przesunięciem do działu 900, 

rozdział 90095, § 4300; 

-- 20.023 zł z przeznaczeniem na roczne rozliczenie dotacji przedmiotowej do Pływalni Miejskiej 

„WODNIK”. Zmiana ta jest przesunięciem do działu 926, rozdział 92601, § 2650; 

- rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie, w kwocie 24.620 zł, z tego: 

- 1.260 zł przeznaczeniem na wykonanie badań lekarskich. Zmiana ta jest przesunięciem do działu 801, 

rozdział 80101, § 4280; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3600



- 3.460 zł przeznaczeniem na zawarcie umowy na pełnienie funkcji inspektora RODO. Zmiana ta jest 

przesunięciem do działu 801, rozdział 80101, § 4300; 

- 1.300 zł przeznaczeniem na zawarcie umowy na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego. Zmiana 

ta jest przesunięciem do działu 801, rozdział 80104, § 4330; 

- 18.600 zł przeznaczeniem na dotację do niepublicznych przedszkoli na dzieci niepełnosprawne. Zmiana ta 

jest przesunięciem do działu 801, rozdział 80149, § 2540; 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4170 – 479 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest z urealnieniem 

planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101,  

do § 4410. 

c) Dział 801, rozdział 80104, §4040 – 992 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104,  

do § 4260. 

d) Dział 801, rozdział 80104, § 4800 – 2.310 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 

80104, do § 4260. 

e) Dział 801, rozdział 80146, § 4210 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest z urealnieniem 

planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciami w ramach działu 801. 

f) Dział 801, rozdział 80146, § 4700 – 13.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest z urealnieniem 

planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

g) Dział 801, rozdział 80148, § 4040 – 1.008 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

h) Dział 801, rozdział 80149, § 4800 – 2.422 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 

801. 

i) Dział 851, rozdział 85154, § 4300 – 10.365 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest z urealnieniem 

planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85154,  

do § 4240. 

2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 175.738 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80153, § 4240 – 60.738 zł, z tego: 

- 10.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 13.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 22.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, 

- 15.738 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 

Powyższa zmiana związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3600



podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.396.2022.EŻ. 

b) Dział 852, rozdział 85231, § 4300 – 100.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na organizację wyżywienia, opieki socjalnej, opieki medycznej, 

w tym psychologicznej obywatelom Ukrainy. 

c) Dział 855, rozdział 85502, § 3110 – 13.966 zł 

d) Dział 855, rozdział 85502, § 4110 –      584 zł 

e) Dział 855, rozdział 85502, § 4120 –      450 zł 

Powyższe zmiany następują w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związane są ze 

zwiększeniem planu wydatków na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3600


		2022-08-19T11:51:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




